
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  V I Z O V I C E
Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

odbor stavebního úřadu

K č.j. MUVIZ 019772/2022
Datum:  10.10.2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím

Městskému úřadu Vizovice byla dne  18.9.2022  doručena žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které žadatel požaduje následující informace:

1. Probíhá, nebo proběhlo u příslušného stavebního úřadu jakékoliv správní řízení o stavebním 
záměru na pozemku p.č. 3204/5  a/nebo pozemku p.č. 3203/6 v k.ú. Vizovice, případně vyřizuje 
příslušný stavební úřad ve vztahu k těmto pozemkům žádost podle zákona č. 500/2004 Sb. 
správní řád?

2. Byl příslušným stavebním úřadem v minulosti pravomocně umístěn a/nebo povolen jakýkoliv 
stavební záměr na pozemku p.č. 3204/5  a/nebo na pozemku p.č. 3203/6 ?

3. Je-li odpověď na některou ze shora položených otázek kladná, žádám správní orgán o poskytnutí 
kompletního obsahu příslušného spisu či spisů tj. všech dokumentů, které byly do spisu/ů vloženy
od založení spisu do současnosti včetně Soupisu tohoto spisu/ů, který je veden v souladu s ust. § 
17 odst. 1 SŘ.

Žadateli bylo částečně vyhověno a dne  3.10.2022  mu byly poskytnuty požadované informace.

Ing. Roman Vaculík
vedoucí odboru stavebního úřadu


